
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2025 г. № 119

О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на 

территории Палкинского района, утвержденное решением Собрания депутатов 
Палкинского района от 20.03.2015 г. №118.

принято на семнадцатой сессии
Собрания депутатов района

седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Палкинский  район», 
Собрание депутатов района РЕШИЛО: 

1.  Внести в Положение о мерах социальной поддержки отдельных категорий 
граждан,  работающих  и  проживающих  в  сельской  местности  на  территории 
Палкинского  района,  утвержденное  решением  Собрания  депутатов  Палкинского 
района от 20.03.2015 №118 следующие изменения:

1.1 в пункте 2 слова «1418 рублей» заменить словами «1510 рублей»;
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «Нормативные 

правовые акты Псковской области http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном 
сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.gosuslugi.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правонарушения, возникшие с 01 января 2025 г.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Администрации района Демьянович Т.Н.

Председатель Собрания
депутатов Палкинского района                                                                    В.И. Матвеева

Глава Палкинского района                                                                           О.С. Потапова

http://palkino.reg60.ru/

